§ ad unitatē ecclesie.
§ i. habuit curā de eo
§ id est noticiam
vtriusq̄ testamēti.
§ id est cuilibet pastori.
§ peccatoris
§ in bonis exemplis. § custos p̄ncipal.
§ ad iudiciū. § fin operatua.
§ i. samaritanus.
§ quem iudei alienū putabant.
§ scz cuilibet misericordiā imp̄endas.
§ omniem hominē
§ sicut proximum
§ dicit. sicut fidelem. sicut amicum. sicut misericordem.

Questio in
quo consistit
beatitudo.

D

Quidam generis pyrrhus.

Quattuor
dotes cor-
poris.

Dominica. XIII. post octa. Pente.

Et la alia re possit legi vel pati: subtilitas ita
vt montes penetret: et claritas ita qd i ipsa
claritate corpis claritas et gloria anime
agnoscitur: quia anima magis beata cla-
rius corp^o habebit. Et omnia p^odicta ha-
bebit corp^o et redū-
dantia glorie aie i
corp^o: e contrario
de corp^o impioy
erit: qd erit grossa
grauia passibilia et
obscura. Nec ille.

Postilla

Quoniam ir-
tesus in
hierusa-
lem transi-
it. **Lu. xvij.** Historia
huius euangeliū fa-
cta est anno christi
xxxij. id^o martij.
feria. ij. luna. iij. in
ditide. vi. Ante ini-
tū illius euāg. scri-
bit scēus Lucas: qd
Christ^o dixit disci-
pulis suis. Tū oia fe-
ceritis que pcepta
sunt vobis: dicitē:
Serui inutiles su-
mus: qd debuim^o
facere fecim^o. Tūc
postmodum sequit^r
euangeliū hodie-
nū. **a** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **b** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **c** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **d** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **e** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **f** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **g** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **h** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **i** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **k** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **l** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **m** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **n** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **o** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **p** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **q** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **r** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **s** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **t** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **u** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **v** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **w** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **x** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **y** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **z** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem.

Dominica. XIII. post octa. Pen-
tecostes Euangeliū. Lu. xvij. c
circa medium.

In il-
lo tēpe:
Cū iret ie-
sus in hieru-
salem: trans-
ibat per me-
diam sama-
riam et gali-
leam. Et cū ingrederetur quod-

dam castellū: occurrerūt ei decē
viri leprosi: qui steterūt a lōge: et
leuauerūt vocē suā dicētes: Ite
su pceptor miserere nri. Quōd s
sacerdotibus. Et factū est dum b

Quoniam ir-
tesus in
hierusa-
lem transi-
it. **Lu. xvij.** Historia
huius euangeliū fa-
cta est anno christi
xxxij. id^o martij.
feria. ij. luna. iij. in
ditide. vi. Ante ini-
tū illius euāg. scri-
bit scēus Lucas: qd
Christ^o dixit disci-
pulis suis. Tū oia fe-
ceritis que pcepta
sunt vobis: dicitē:
Serui inutiles su-
mus: qd debuim^o
facere fecim^o. Tūc
postmodum sequit^r
euangeliū hodie-
nū. **a** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **b** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **c** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **d** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **e** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **f** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **g** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **h** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **i** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **k** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **l** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **m** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **n** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **o** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **p** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **q** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **r** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **s** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **t** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **u** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **v** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **w** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **x** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **y** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem. **z** **Et factū**
est cū iret Iesus
in hierusa-
lem.

Et leuauerūt vocē suā. **Ly.** et ma-
gno deliderio sanuatis. **f** **D**icentes:
Iesu pcep. mi. nri. i. solo verbo potes
nos curare. **g** **Q**uos vt vidit dixit:
Ite ostēdite vos sacerdotib^o. **h** **Q**uod
fuit Iesus p^ophet
legis impletione.
Lex enim pcepit:
vt mandatus ale-
pza sacerdotib^o se
offerret: et hoc du-
plici d^o causa. **Q**ua
causa: qd sacerdo-
tes debebant iudi-
care: vt rū talis es-
set vere curat^o. **S**e-
cūda causa: quia p
sua emūdatione re-
nebatur offerre sa-
crificiū determina-
tum in lege. **I**te vt
daret nobis exēp-
plū honorandi sa-
cerdotes. **I**te vt p
hoc sacramētū cō-
fessionis expūne-
ret. **D**icit em^o **C**hi-
stus omib^o p^ophet
om^o. **I**te. q. d. nō. **E**t
peccetis p cogami-
ni vrgēte infirmita-
te: qn oportet sa-
cerdotes ad se vo-
cari: sed ite dū sani
estis: ostēdite: non
palliate: vos: non
alios: qd aliq p^one
nō sūt nomināde i
p^oessione: sacerdo-
tibus: quibus da-
ta est potestas a ch^osto ligandi et soluen-
di. **U**n^o dicat. Accipite spūm sanctū: quo-
rum remiseritis peccata: remittūtur eis.
b **E**t factū est dum irent mandati
sunt. **I**n hoc ostēdit: qd in vera cōfessio-
ne peccata dimittunt p^octōri a deo: etiam
anteq pueniat ad confessionē. **U**n^o dicat.
Dixi. confitebor: supple in futuro: et tu re-
misisti impietate peccati mei: Quis postea